
UCHWAŁA NR 446/LIX/2024 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Miasta Podkowa Leśna 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Zielone Sąsiedztwo" 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 3 ustawy z dnia 8 lutego 2023 r. o Planie Strategicznym dla Wspólnej Polityki Rolnej 
na lata 2023-2027 (Dz. U. z 2023 r. poz. 412 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2023 r. poz. 1554 z późn.zm.) 
oraz uchwały Nr 90/XXI/2008 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 31 lipca 2008 r. w sprawie utworzenia 
Stowarzyszenia do realizacji lokalnej strategii rozwoju w ramach PROW 2007-2013 oś 4 LEADER, zmienionej 
uchwałami Nr 40/VIII/2015 z dnia 28 maja 2015 r. i Nr 229/XXXV/2017 z dnia 30 marca 2017 r. uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Podkowa Leśna wyraża wolę kontynuacji członkostwa Miasta Podkowa Leśna 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Zielone Sąsiedztwo”, na prawach członka zwyczajnego, do 
którego przystąpiła na mocy uchwały Nr 90/XXI/2008 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 31 lipca 2008 r. 
w sprawie utworzenia Stowarzyszenia do realizacji lokalnej strategii rozwoju w ramach PROW 2007-2013 oś 
4 LEADER. 

§ 2. Rada Miasta Podkowa Leśna nie akceptuje zmiany sposobu wyliczania wysokości rocznej składki 
członkowskiej przyjętej uchwałą WZ Nr XXVIII/9/2023 Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zielone 
Sąsiedztwo” z dnia 20 maja 2023 r. w sprawie podwyższenia składek od stycznia 2024 r. 

§ 3. Rada Miasta Podkowa Leśna zobowiązuje Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, aby jako osoba 
reprezentująca Miasto w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Zielone Sąsiedztwo”, złożył wniosek 
o zwołanie Nadzwyczajnego Walnego Zebrania Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Zielone 
Sąsiedztwo”, w celu ponownej próby osiągnięcia kompromisu w sprawie sposobu wyliczania składki. 

§ 4. Miasto Podkowa Leśna na Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia „Zielone Sąsiedztwo" 
reprezentować będzie Burmistrz Miasta Podkowa Leśna lub ustanowiony przez niego pełnomocnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A01D6319-6AC7-48E9-A7CF-86B91CDEC662. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 446/LIX/2024 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


